
UCHWAŁA NR LII/473/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym(Dz. U. z 2023 r. , 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej stanowiącej własność  Gminy Blizanów oznaczonej  w ewidencji gruntów jako 
działka   nr 40 , arkusz mapy 1 , położonej w obrębie ewidencyjnym Dębniałki Kaliskie, nadaje się nazwę:    
ulica  Władysława Reymonta.  

2. Drodze  stanowiącej własność Gminy Blizanów oznaczonym w ewidencji gruntów jako działka                      
nr 172/25, arkusz mapy 1, położonej w obrębie ewidencyjnym Pruszków, nadaje się nazwę:  ulica Marii 
Dąbrowskiej .         

3. Szczegółowe położenie ulic określa załącznik stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8465D86-2FC3-4A77-A86B-B9D711C95BCF. Podpisany Strona 1



Załacznik do Uchwały 
Rady Gminy Blizanów Nr LII/473/2023
z dnia 23 listopada 2023r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8465D86-2FC3-4A77-A86B-B9D711C95BCF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LII/473/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 23 listopada 2023r. 
 
w sprawie nadania nazw ulic 
 
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał   w 
sprawie nazw ulic i placów publicznych. 
Przedmiotowe ulice zlokalizowane są na działkach nr 40 obręb Dębniałki Kaliskie i 172/25 obręb 
Pruszków, których właścicielem jest Gmina Blizanów po nadaniu nazwy staną się elementem 
Systemu Ewidencji Numeracji Porządkowej Nieruchomości oraz Nazw Ulic i Placów i do niej 
podporządkowana zostanie numeracja porządkowa położonych przy niej nieruchomości w sposób 
zgodny z przepisami prawa. 
Działka nr 40 stanowić będzie poszerzenie istniejącej ulicy o nazwie Władysława Reymonta  a działka  nr 
172/25 poszerzenie istniejącej ulicy Marii Dąbrowskiej.    
 
Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
      
  
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Jan Wojtyła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8465D86-2FC3-4A77-A86B-B9D711C95BCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



